
Staffetta Nome Cognome Individuale Nascita Chip Mail

D35 Caroline Del Don D35 1980 8210580 carol.frigerio@sunrise.ch

D35 Barbara Tunesi Schwank D40 1975 8190675 batunesi@bluewin.ch

D35 Elena Bertozzi D45 1974 8355555 sebertozzi@bluewin.ch

D45 Sandra Barca D45 1972 8638723 sandra.3arca@gmail.com

D45 Nathalie Pini D50 1973 8654185 nathalie.z@bluemail.ch

D45 Tulla Spinelli D50 1970 8071170 tulla.spinelli@bluewin.ch 

D55 Marzia Beltraminelli D55 1965 8041165 marzia.contibeltraminelli@bluewin.ch

D55 Kella Quadri Kocsis D55 1965 8120565 kella.quadri@gmail.com 

D55 Silvia Zemp Campana D60 1961 8040961 silvia.zemp@bluewin.ch

H35 Gianni Guglielmetti H35 1986 8055555 gguglielmetti@bluewin.ch

H35 Manuel Asmus H40 1983 8277777 manuel@asmus.ch

H35 Andrea Beltraminelli H45 1975 8092011 andrea_beltraminelli@yahoo.it

H45 Stefano Castelli H45 1975 8091075 nana.barbarella@bluewin.ch

H45 Tiziano Boiani H50 1971 8150371 tiziano.boiani@bluewin.ch

H45 Michele Ren H50 1967 8201272 michi.ren@gmail.com

H55 Gigi Pedrini H55 1967 8230967 uno.gigi@gmail.com

H55 Stefano Maddalena H55 1968 8100768 stemadda@bluewin.ch 

H55 Francesco Guglielmetti H60 1954 8446666 fguglielmetti@bluewin.ch 
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